
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Klystýr Anal Cleanix (90 ml)

Údržba

Vodotěsný klystýr umyjete během chviličky. Před i po použití ho pečlivě
namydlete a opláchněte pod tekoucí vodou. Plastový nástavec můžete pro
lepší očištění odpojit od silikonového balonku a umýt ho zvlášť. Hlavně po akci
doporučujeme použít taky dezinfekci. Dezinfekce a péče o erotické pomůcky
odstraní z povrchu hračky veškeré nečistoty. I ty, kterých byste si všimli jedině
pod mikroskopem. Nastříkejte ji na klystýr, nechte minutu působit a pak
opláchněte. Suchý klystýr nakonec vraťte zpátky do krabičky nebo ho
schovejte do textilního pytlíku. Všechny erotické pomůcky skladujte zvlášť, aby
se jejich různorodé materiály nemohly dotýkat a vzájemně se poškozovat.

Voděodolnost

Klystýr je vodotěsný. Napuštěná voda z něj vyteče ven přes aplikátor jen při zmáčknutí balónku.

Design a tvar

Malý klystýr tak akorát do ruky se dobře drží a snadno mačká. Balónek ve tvaru hrušky má rovnou spodní stranu,
díky které ho můžete postavit na dno vany nebo na umyvadlo. Tenký plastový aplikátor se trochu leskne a po
nalubrikování parádně vklouzne do análku. Celkově hračka působí elegantně.

Materiál

Balónek z pružného silikonu se snadno mačká. Díky neporéznímu povrchu na něm neulpívají bakterie a je
hypoalergenní. Hladký nástavec z ABS plastu se dobře zavádí.

Barva

Praktická černá barva zamaskuje případné nečistoty a navnadí vás na posouvání vlastních hranic.

Rozměry

Malý anální klystýr vyčistí zadeček na délku prstu. 

Celková délka: 13,5 cm
Délka aplikátoru: 6 cm
Průměr aplikátoru: 0,7 – 1,1 cm
Průměr balónku: 6 cm
Objem: 89 ml
Hmotnost: 43 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

